令和 4年 11月吉日

サッカースクール会員保護者 各位

アクシーユタカ

所長 長島 和幸

振替レッスン期限延長のお知らせ

 いつもアクシーサッカースクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

 振替について現状は当月内だけで振替ができることになっておりますが、皆様から振替

可能期限の延長を希望される声を多くいただき、検討の結果下記の通り変更いたします。

記

■振替期限  現状当月内のみ振替可能を、2カ月先まで振替可能に変更

       例）令和４年 12月分の振替は令和 5年 2月まで振替可能

■制度変更  令和 4年 12月 1日（木）以降の欠席分より

■振替申込み ・フロントに直接又はお電話でお申し込みください。

       ・出席希望日の前日までにお申し込みください。

■注意事項  ・欠席日の情報が必要になりますので、欠席日は会員様で把握をお願いい

        たします。

       ・振替の振替は受付いたしかねます。

       ・振替回数は現状通り、月に１回のみ振替可能です。

以上